

නොපවරා ගැනීමේ සහතික පත්‍රයක් ඉල්ලුම් කිරීම
கையளிக்கப்படாமக்கான நற்சாட்சிப் பத்திர விண்ணப்பம் கோரல்
Application for a Non Vesting Certificate

01. වරපනම් අංකය හා වීදිය
வரிப்பண இலக்கமும் வீதியும் }
Assessment No. and Street
02. අයිතිකරුගේ නම
உரிமையாளரின் பெயர் }
Owner's Name
03. ජාතික හැඳුනුම් පත් අංකය
தேசிய அடையாள அட்டை இல }
NIC No.
04. පෞද්ගලික ලිපිනය
தனிப்பட்ட முகவரி }
Private Address
05. බලය පවරන ලද තැනැත්තාගේ නම හා ජාතික හැඳුනුම් පත් අංකය
அதிகாரம் பெற்றவரின் பெயர் மற்றும் தேசிய அடையாள அட்டை இல. }
Name and National Identity Card No. of the Authorized Person

.....
අයිතිකරුගේ අත්සන
உரிமையாளரின் கையொப்பம்
Owner's Signature

දිනය }
திகதி }
Date }

සැලකිය යුතුයි :- නොපවරා ගැනීමේ සහතික නිකුත් කිරීමේ එක් දින සේවාවේ දී අය කරනු ලබන ගාස්තු හා කොන්දේසි පසු පිටෙහි දක්වා ඇත.

குறிப்பு :- கையளிக்கப்படாமக்கான நற்சாட்சிப் பத்திரம் வழங்கும் ஒரு நாள் சேவையின் போது அறவிடப்படும் கட்டணம் மற்றும் நிபந்தனைகள் மறுபக்கத்தில் உள்ளது.

NB :- Fees to be levied and the conditions of the One Day Service in issuing Non - Vesting Certificates are shown overleaf.

01. කරුණාකර අයිතිකරුවන් හා බලය පවරන තැනැත්තාගේ ජාතික හැඳුනුම්පතේ ඡායා පිටපත් මෙයට අමුණන්න.

தயவுசெய்து உரிமையாளர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்றவரின் தேசிய அடையாள அட்டை பிரதியை இத்துடன் இணைக்கவும்.

Please attach Photostat copies of the National Identity Card of the owner and the person who delegates powers.

02. ඉහත එක්දින සේවාව යටතේ අය කරනු ලබන ගාස්තුව පහත සඳහන් වේ.

மேலே கூறப்பட்ட ஒரு நாள் சேவையின் கீழ் அறவிடப்படும் கட்டமை கீழே தரப்பட்டுள்ளது.

Fees to be charged under the above One - Day Services are given below.

1. අයදුම් පත නිකුත් කිරීමේ ගාස්තුව රුපියල් 5.00 යි.
விண்ணப்படிவம் வழங்கப்படும் கட்டணம் ரூ. 5.00.
Fee for the issuance of the application form - Rs. 5.00.

2.

තක්සේරු පදනම மதிப்பீட்டு முறை Valuation Basis	වාර්ෂික වටිනාකම வருடாந்த மதிப்பீட்டு Annual Value	එක්දින සේවාව සඳහා ගෙවිය යුතු මුදල ஒரு நாள் சேவைக்காக செலுத்தப்பட்ட கட்டணம் Fee to be paid for One Day Service
නේවාසික குடியிருப்பு Residential	වාර්ෂික වටිනාකම පදනම් කරගෙන ගාස්තු අය නොකරයි. வருடாந்த மதிப்பீட்டு முறையின் கீழ் கட்டணம் அறவிடு செய்யப்படாது Fees are not charged based on the annual value.	1100/= VAT + NBT
ව්‍යාපාරික வியாபாரம் Business Activities	0 - 25,000 25,000 - 100,000 100,000 - 200,000 200,000 - හෝ ඊට වැඩි அல்லது அதற்கு மேல் or more than that	1600/= VAT + NBT 2250/= VAT + NBT 3500/= VAT + NBT 4500/= VAT + NBT

03. ආයෝජන මණ්ඩල අනුමත ව්‍යාපෘති සඳහා දේපලෙහි වාර්ෂික වටිනාකම නොසලකා රු. 6000/- VAT + NBT සමඟ ගාස්තුවක් අය කෙරේ.

முதலீட்டு சமயில் அங்கீகரிக்கப்பட்ட திட்டத்திற்காக சொத்தின் பெறுமதி வருடாந்த மதிப்பீடு கருத்தில் கொள்ளாமல் ரூபா 6,000.00 VAT + NBT யுடன் கட்டணம் அறவிடப்படும்.

A fee of Rs. 6,000/= along with VAT + NBT is charged on the projects approved by the Board of Investments irrespective of the annual value of the property.

04. එක්දින සේවාව යටතේ මෙම අයදුම්පත්‍රය නිකුත් කරනු ලබන්නේ පෙ.ව. 9.00 සිට පෙ.ව. 10.30 දක්වා පමණක් බැවින් නියමිත කාලය තුළදී පමණක් එම අයදුම්පත භාර ගන්නා බව කාරුණිකව දක්වන අතර ඒ සඳහා අදාල යොමු අංකයක් නිකුත් කරනු ලැබේ.

ஒரு நாள் சேவையின் கீழ் இந்த விண்ணப்படிவம் மு.ப. 9.00 தொடக்கம் 10.30 வரை மட்டும் கையேற்கப்படும். பின்னர் அதற்காக தொடர் இல. வழங்கப்படும்.

These application forms are issued under the One Day Service from 09.00 a.m. to 10.30 a.m. Therefore you are hereby informed to receive those applications within the stipulated period.

05. මෙම සහතිකය නිකුත් කිරීමට පෙර, වරපනම් බදු, ව්‍යාපාර බදු, ජුන්ට්ම් පුවරු ගාස්තු ඇතුළු සියලුම ගාස්තු ගෙවා අවසන් කළ යුතු අතර ප.ව. 3.00 හි පසු මෙම නොපවරා ගැනීමේ සහතික නිකුත් කෙරේ.

இந்தச்சான்றிதழ் வழங்க முன்னர் வரிப்பணம், வியாபார வரி, விளம்பரக்கட்டணம் உட்பட சகல கொடுப்பனவும் செலுத்தப்படல் வேண்டும் பி.ப. 3.00 மணியின் பின்னர் கையளிக்கப்படாத நற்சாட்சிப் பத்திர சான்றிதழ் வழங்கப்படும்.

Prior to the issuance of this Certificate, while Taxes including Assessment Taxes, Business Taxes and Notice Board Taxes should be paid, these Non - Vesting Certificates will be issued after 03.00 p.m.